
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 269270-2014 z dnia 2014-08-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
Dostawa łóżek i wózków szpitalnych w czterech pakietach: - pakiet Nr 1 -łóżka szpitalne 
elektryczne - 6 szt. - pakiet Nr 2 - wózki do przewożenia chorych w pozycji leżącej - 6 szt. - 
pakiet Nr 3 - łózko ortopedyczne z ramą - 1... 
Termin składania ofert: 2014-08-22  

 

Elbląg: Dostawa łóżek i wózków szpitalnych w czterech pakietach dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
Numer ogłoszenia: 335390 - 2014; data zamieszczenia: 09.10.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 269270 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 
82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa łóżek i wózków 
szpitalnych w czterech pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Elblągu.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa łóżek i wózków szpitalnych w czterech 
pakietach: - pakiet Nr 1 -łóżka szpitalne elektryczne - 6 szt. - pakiet Nr 2 - wózki do 
przewożenia chorych w pozycji leżącej - 6 szt. - pakiet Nr 3 - łózko ortopedyczne z ramą - 1 
szt. - pakiet Nr 4 - łóżka rehabilitacyjne - 2 szt. - dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Elblągu:.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.21.20-9, 33.19.21.00-3, 33.19.21.10-6, 
79.63.20.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet Nr 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STOLTER Sp. z o.o., Grubno 63, 86-212 Stolno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55641,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40305,60 
 Oferta z najniższą ceną: 40305,60 / Oferta z najwyższą ceną: 79056,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet Nr 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FORMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K, Al. Legionów 21A, 34-
300 Żywiec, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 64482,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 37687,68 
 Oferta z najniższą ceną: 37687,68 / Oferta z najwyższą ceną: 44971,20 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet Nr 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STOLTER Sp. z o.o., Grubno 63, 86-212 Stolno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11949,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7905,60 
 Oferta z najniższą ceną: 7905,60 / Oferta z najwyższą ceną: 7905,60 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Pakiet Nr 4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STOLTER Sp. z o.o., Grubno 63, 86-212 Stolno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18547,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 13618,80 
 Oferta z najniższą ceną: 13618,80 / Oferta z najwyższą ceną: 26863,92 
 Waluta: PLN. 


